ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	НУРАС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШАНУ

«12» февраля  2019  №  1
Нурас сали

	ГЛАВА
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  февраля 2019 №  1
село Калинино

О назначении публичных слушаний проекта постановления  администрации Калининского сельского поселения «Об актуализации схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории Калининского сельского поселения Вурнарского района Чувашской республики до 2028 года на 2019 год»

            На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 24. Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением правительства РФ от 22.02.2012 № 154, в соответствии с Уставом Калининского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний, общественных обсуждений на территории Калининского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики» от «01» июня  2018 года  № 40-2 постановляет:
[bookmark: _GoBack]            1. Назначить публичные слушания проекта постановления  администрации Калининского сельского поселения «Об актуализации схемы теплоснабжения, схемы водоснабжения и водоотведения на территории Калининского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики до 2028 года на 2019 год» на  15 марта  2019 года в здании Калининского СДК.

 Глава Калининского
сельского поселения:                                                                                                 Л.Н.Иванова

image1.png